- 1 -

旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 平成３１年１月２５日

発信課 観光課

担当者 東藤

連絡先

電 話 0166-25-7168

ＦＡＸ 0166-26-8585

Email kankou@city.asahikawa.hokkaido.jp

分  類

イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会  その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程    １月２５日 ～  月   日

発表項目

（行事名）
第６０回旭川冬まつりプログラムの完成と配布について

概  要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

２月６日（水）から１１日（月・祝）までの６日間の日程で開催する「第

６０回旭川冬まつり」のプログラムが別紙のとおり完成いたしました。

１月２５日より，市内公共施設，観光案内所，ホテル等に設置すると共に，

２月１日（金）の北海道新聞旭川支社発行「ななかまど」への折込み，市内

全戸と近郊に配付する他，旭川冬まつりホームページでも公開いたしますの

で，報道方よろしくお願い申し上げます。

添付資料 有 ・ 無  別紙プログラム（現物は BOX に配布済）

取材時のお願い

備  考